
   

2222

106106106106

106106106106 01 01 106 12 3101 01 106 12 3101 01 106 12 3101 01 106 12 31

    



02-1 

 

桃園市政府地政局 

桃園市土地重劃基金 

總      說      明 

中華民國 106年度 

一、業務計畫實施績效 

(一)重劃區開發業務 

1.觀音草漯(二)市地重劃區 

本重劃區工程分為 6個工區辦理，目前賸餘第 2工區尚未結案，其餘

工區已結案完竣。 

2.桃園經國市地重劃區 

106年辦理第 3次抵費地標售作業，並將重劃區盈餘半數撥入平均地

權基金，且已完成財務結算及撰寫成果報告等作業。 

3.大園菓林市地重劃區 

都市計畫法第 26 條規定「…擬定計畫之機關每三年內或五年內至少

應通盤檢討一次，依據發展情況，並參考人民建議作必要之變更。…」

本案都市計畫已審定，惟尚未發布實施，刻正辦理重劃計畫書(草案)

審查作業，俟都市計畫發布實施後旋即展辦。 

4.八德大勇市地重劃區 

本區都市計畫通盤檢討案經 106年 3月 7日內政部都市計畫委員會審

議通過，惟區內「八塊無線送信所」尚需辦理文化資產審議程序，故

加註附帶條件：「需於重劃計畫書核定前確認文資身分及保存範圍，

如經確認保存範圍須併同調整都市計畫，再提會審議」。目前文資審

議程序已完成，俟都市計畫變更審議程序完竣後即展辦重劃工作。 

5.觀音草漯（三）市地重劃區 

本市地重劃區土地改良物拆遷補償費已全數公告，補償費總金額計 3

億 826 萬元， 截至 12 月為止，已發放補償費為 2億 4,226 萬元(約

78.59%)。本區最小分配面積標準及區內建物保留原則與區內重劃

前、後地價，分別經 106年 8月 25日本府市地重劃會 106年第 2次

會議及 106年 12月 20日本市地價及標準地價評議委員會 106年度第

9次會議審議通過。本區工程亦於 106年 11月 1日開工，預計於 108

年 12月竣工，刻正辦理重劃土地分配相關作業。 



02-2 

 

6.觀音草漯(第六區整體開發單元)市地重劃區 

本市地重劃區於 105年 6月起辦理查估作業，並陸續公告應拆遷之建

築改良物、農林作物、水產養殖、畜禽遷移與生產原料、經營設備遷

移及電力設備等各類補償清冊，並已於 106年 9月 13日起開始發放

補償費，刻正辦理重劃前後地價估算。 

7.觀音草漯(第三區整體開發單元)市地重劃區 

本市地重劃區於 105年 6月起辦理查估作業，並陸續公告應拆遷之建

築改良物、農林作物、水產養殖、畜禽遷移與生產原料、經營設備遷

移及電力設備等各類補償清冊，並已於 106年 9月 6日起開始發放補

償費，刻正辦理重劃前後地價估算。 

(二)抵費地標售業務 

辦理桃園經國市地重劃區抵費地標售共計 21筆，面積計 16,487.78

平方公尺，106年度辦理第三次標售作業，計標脫 1筆，面積計 365.17

平方公尺，標售金額為 5,780萬元。107年度續辦賸餘抵費地標（讓）

售相關事宜。 

二、收支餘絀情形 

(一)收入部分 

本年度業務收入決算數 1億 9,473萬 4,560元，業務外收入 6,153

萬 7,040元，收入合計 2億 5,627萬 1,600元，較預算數 26億 913

萬 7,000元，減少 23億 5,286萬 5,400元，約減 90.18％。收入各

科目決算數與預算數比較之增減情形分析如下： 

1.不動產投資收入 

本年度決算數 1億 9,473萬 4,560元，較預算數 26億萬元，減少

24億 526萬 5,440元，約減少 92.51％，主要係因辦理桃園經國市

地重劃區抵費地標售情況不如預期，致執行數較預算數減少。 

2.利息收入 

本年度決算數 630萬 1,984元，較預算數 913萬 7,000元，減少

283萬 5,016元，約減少 31.03％。主要係銀行專戶實際利息收入

較預算數減少所致。 

3.違規罰款收入 

本年度決算數 5,506萬 5,609元，較預算數 0元，增加 5,506萬



02-3 

 

5,609元，主要係觀音草漯(二)、桃園經國及觀音草漯(三)市地重

劃區查核缺失罰金罰鍰違約金收入增加所致。 

4.雜項收入 

本年度決算數 16萬 9,447元，較預算數 0元，增加 16萬 9,447元

元，主要係收取桃園區龍興宮佔用龍安段 3地號及龜山區聖靈宮佔

用楓樹段 2地號抵費地使用補償金。 

(二)支出部分 

本年度業務成本與費用決算數 6,731萬 3,064元，支出合計 6,731

萬 3,064元，較預算數 7億 5,000萬元，減少 6億 8,268萬 6,936

元，減少 91.02％。主要係因辦理桃園經國市地重劃區抵費地標售

情況不如預期，致不動產投資成本之攤銷數較預算數滅少所致。 

(三)餘絀部分 

本年度收入與支出相抵後，計獲賸餘 1億 8,895萬 8,536元，較預

算賸餘數 18億 5,913萬 7,000元，減少 16億 7,017 萬 8,464元，

約減 89.84％，其原因詳如前述說明。 

三、餘絀撥補實況 

(一)可分配賸餘 

本基金本年度決算本期賸餘 1億 8,895萬 8,536元，連同前期未分配

賸餘 44億 2,523萬 9,948元，總計可分配賸餘為 46億 1,419萬 8,484

元。 

(二)賸餘分配情形 

1.解繳公庫淨額 2億 180萬 8,644元，約占可分配賸餘 4.37％。 

2.其他依法分配數 2,992萬 5,868元，約占可分配賸餘 0.65％。 

3.未分配賸餘 43億 8,246萬 3,972元，約占可分配賸餘 94.98％。 

四、現金流量結果 

(一)業務活動之淨現金流入：9,487萬 554元。 

(二)投資活動之淨現金流出：4億 3,492萬 316元，其中： 

1.現金流入：5,020萬 1,610元，包括減少長期投資 34萬 8,618元；

減少其他資產 4,985萬 2,992元。 

2.現金流出：4億 8,512萬 1,926元，包括增加長期投資 4億 8,511

萬 355元；增加其他資產 1萬 1,571元。 



02-4 

 

(三)融資活動之淨現金流入：2億 4,771萬 2,244元，其中： 

1.現金流入：4億 7,944萬 6,756元，係增加長期負債 4億 7,944萬

6,756元。 

2.現金流出：2億 3,173萬 4,512元，包括解繳公庫淨額 2億 180萬

8,644元；其他依法分配數 2,992萬 5,868元。 

五、資產負債情況 

(一)資產總額計 50億 6,247萬 8,757元，包括： 

1.流動資產 31億 4,267萬 9,435元，占資產總額 62.08％。 

2.投資、長期應收款、貸墊款及準備金 17億 7,200萬 7,634元，占

資產總額 35.00％。 

3.固定資產 174萬 6,433元，占資產總額 0.03％。 

4.其他資產 1億 4,604萬 5,255元，占資產總額 2.89％。 

(二)負債總額計 6億 8,001萬 4,785元，包括： 

1.流動負債 556萬 8,029元，占負債及淨值總額 0.11％。 

2.長期負債 6億 7,444萬 6,756元，占負債及淨值總額 13.32％。 

(三)淨值總額計 43億 8,246萬 3,972元，包括： 

累積賸餘 43億 8,246萬 3,972元，占負債及淨值總額 86.57％。 

六、其他 

(一)本年度併決算及補辦以後年度預算事項之說明：無 

(二)推動各項業務計畫獲中央政府或國內外學術機構評鑑(選)優良事蹟

之說明 

獲內政部 106年度市地重劃業務督導考評成績：優。考評優點： 

1.積極推動市地重劃，辦理重劃區計 3區，面積約 147.88公頃，促

進都市土地整體開發。 

2.利用「查估心計畫」，透過製作地上物查估宣傳影片及地上物查估

附屬雜項設備設施自我清查表等方式，結合 Rcode快速連結市府網

站查詢，縮短土地改良物查估作業期程並提高查估正確率。 

3.持續運用無人飛行載具 UAV拍攝第 35期觀音區草漯（第一區整體

開發單元）重劃區開發前、中、後高解析度靜態及動態影像，並將

該影像套疊地籍圖及都市計畫圖，有效掌握地上物拆遷、廢棄物清

運狀況及工程施作進度管控變化。 
 



    

 
   

2,600,000,000 194,734,560 -2,405,265,440 1,265,106,547100.00 100.00 -92.51 100.00

2,600,000,000 194,734,560 -2,405,265,440 1,265,106,547100.00 100.00 -92.51 100.00

2,600,000,000 194,734,560 -2,405,265,440 1,265,106,547100.00 100.00 -92.51 100.00

750,000,000 67,313,064 -682,686,936 499,326,76428.85 34.57 -91.02 39.47

750,000,000 67,313,064 -682,686,936 499,326,76428.85 34.57 -91.02 39.47

750,000,000 67,313,064 -682,686,936 499,326,76428.85 34.57 -91.02 39.47

(((( )))) 1,850,000,000 127,421,496 -1,722,578,504 765,779,78371.15 65.43 -93.11 60.53

9,137,000 61,537,040 52,400,040 10,180,7380.35 31.60 573.49 0.80

9,137,000 6,301,984 -2,835,016 7,335,7210.35 3.24 -31.03 0.58

9,137,000 6,301,984 -2,835,016 7,335,7210.35 3.24 -31.03 0.58

- 55,235,056 55,235,056 2,845,017- 28.36 - 0.22

- 55,065,609 55,065,609 1,352,384- 28.28 - 0.11

- 169,447 169,447 1,492,633- 0.09 - 0.12

(((( )))) 9,137,000 61,537,040 52,400,040 10,180,7380.35 31.60 573.49 0.80

(((( )))) 1,859,137,000 188,958,536 -1,670,178,464 775,960,52171.51 97.03 -89.84 61.34

02-5



    

 

100.005,579,351,489-698,674,516100.004,614,198,484100.005,312,873,000 -13.15

13.91775,960,521-1,670,178,4644.10188,958,53634.991,859,137,000 -89.84

86.094,803,390,968971,503,94895.904,425,239,94865.013,453,736,000 28.13

-------

20.691,154,111,541-873,368,4885.02231,734,51220.801,105,103,000 -79.03

-------

-------

-------

0.3016,475,142-3,294,3564.37201,808,6443.86205,103,000 -1.61

20.391,137,636,399-870,074,1320.6529,925,86816.94900,000,000 -96.67

79.314,425,239,948174,693,97294.984,382,463,97279.204,207,770,000 4.15

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

02-6



    

      

-89.84-1,670,178,464188,958,5361,859,137,000( )
-112.55-844,087,982-94,087,982750,000,000

-97.15-728,659,90421,340,096750,000,000

--79,044,467-79,044,467-( )
--36,383,611-36,383,611-( )

-96.36-2,514,266,44694,870,5542,609,137,000(((( ))))

----

-348,618348,618-

-348,618348,618-

----

-49,852,99249,852,992-

-49,852,99249,852,992-

----

----

-54.03570,074,645-485,110,355-1,055,185,000

-54.03570,074,645-485,110,355-1,055,185,000

----

--11,571-11,571-

--11,571-11,571-

----

-58.78620,264,684-434,920,316-1,055,185,000(((( ))))

----

-49.44-468,843,244479,446,756948,290,000

----

----

----

----

----

-79.03873,368,488-231,734,512-1,105,103,000

-1.613,294,356-201,808,644-205,103,000

-96.67870,074,132-29,925,868-900,000,000

----

-257.97404,525,244247,712,244-156,813,000(((( ))))
-106.61-1,489,476,518-92,337,5181,397,139,000(((( ))))

-2.40-77,397,4143,144,135,5863,221,533,000

-33.92-1,566,873,9323,051,798,0684,618,672,000

02-7



 

      

8.59400,287,169100.004,662,191,588100.005,062,478,757

-0.42-13,293,05167.693,155,972,48662.083,142,679,435

-2.94-92,337,51867.443,144,135,58660.283,051,798,068

-2.94-92,337,51867.443,144,135,58660.283,051,798,068

-17.55-560,7400.073,194,2760.052,633,536

-30.45-942,0660.073,094,1640.042,152,098

380.90381,3260.00100,1120.01481,438

921.0879,605,2070.198,642,6241.7488,247,831

921.0879,605,2070.198,642,6241.7488,247,831

35.46463,829,57728.061,308,178,05735.001,772,007,634

35.46463,829,57728.061,308,178,05735.001,772,007,634

35.46463,829,57728.061,308,178,05735.001,772,007,634

-18.94-407,9360.052,154,3690.031,746,433

-30.81-144,9720.01470,5560.01325,584

--0.02800,8670.02800,867

- 43.89144,9720.01330,3110.01475,283

-15.44-251,1560.031,626,7390.031,375,583

--0.062,637,1070.052,637,107

- 24.86251,1560.021,010,3680.021,261,524

-20.69-11,8080.0057,0740.0045,266

--0.00172,2680.00172,268

- 10.2511,8080.00115,1940.00127,002

-25.44-49,841,4214.20195,886,6762.88146,045,255

-25.44-49,841,4214.20195,886,6762.88146,045,255

--0.6128,445,9080.5628,445,908

-11,571--0.0011,571

-29.77-49,852,9923.59167,440,7682.32117,587,776

02-8

5,062,478,757 100.00 4,662,191,588 100.00 400,287,169 8.59



 

      

186.98443,063,1455.08236,951,64013.43680,014,785

-86.73-36,383,6110.9041,951,6400.115,568,029

-86.73-36,383,6110.9041,951,6400.115,568,029

-92.57-38,742,8580.9041,851,5280.063,108,670

2,356.612,359,2470.00100,1120.052,459,359

245.87479,446,7564.18195,000,00013.32674,446,756

245.87479,446,7564.18195,000,00013.32674,446,756

245.87479,446,7564.18195,000,00013.32674,446,756

------

------

------

------

-0.97-42,775,97694.924,425,239,94886.574,382,463,972

-0.97-42,775,97694.924,425,239,94886.574,382,463,972

-0.97-42,775,97694.924,425,239,94886.574,382,463,972

14.91544,226,00978.273,649,279,42782.844,193,505,436

-75.65-587,001,98516.64775,960,5213.73188,958,536

02-9

1. ( )- $3,276,197 2. ( - 2,663.73 $60,949,215 -
57,119.67 $859,256,171)

5,062,478,757 100.00 4,662,191,588 100.00 400,287,169 8.59



 

02-10 
 

本頁空白 



    

 

2,600,000,000 194,734,560 -2,405,265,440 -92.51

2,600,000,000 194,734,560 -2,405,265,440 -92.51

02-11



    

 

9,137,000 6,301,984 -2,835,016 -31.03

9,137,000 6,301,984 -2,835,016 -31.03

02-12



    

 

- 55,235,056 55,235,056 -

- 55,065,609 55,065,609 - (
)

( )

- 169,447 169,447 -

3
2

02-13



    

 

750,000,000 67,313,064 -682,686,936 -91.02

750,000,000 67,313,064 -682,686,936 -91.02

- 45,972,968 45,972,968 -

- 45,972,968 45,972,968 -

750,000,000 21,340,096 -728,659,904 -97.15

750,000,000 21,340,096 -728,659,904 -97.15

02-14



 

02-15 
 

本頁空白 



                      

2,637,107.00800,867.00--

1,010,368.00330,311.00--

1,626,739.00470,556.00--

----

----

----

251,156.00144,972.00--

1,375,583.00325,584.00--

251,156.00144,972.00--

251,156.00144,972.00--

----

02-16



 

                 

3,610,242.00----172,268.00

1,455,873.00----115,194.00

2,154,369.00----57,074.00

------

------

------

407,936.00----11,808.00

1,746,433.00----45,266.00

407,936.00----11,808.00

407,936.00----11,808.00

------

02-17



                479,446,756948,290,000195,000,000

195,000,000 948,290,000 479,446,756

195,000,000 948,290,000 479,446,756

10601 10912106 - 1,800,000 -

10601 10912106 - 4,689,000 -

10301 10712103 195,000,000 130,000,000 64,000,000

10601 10912106 - 370,000,000 201,635,251

10601 10912106 - 441,801,000 213,811,505

02-18



674,446,756----

- - 674,446,756- -

- - 674,446,756- -

- - -- -

- - -- -

( )- - 259,000,000- -

( 3
)

- - 201,635,251- -

( 6
)

- - 213,811,505- -

02-19



    

106 3 7

( 1
06 12 18

)

-100.00-9,005,000----9,005,000-

( ) -92.55-7,112,585--572,415-7,685,000-

--------



( )

-99.49-13,175,681--67,319-13,243,000-

( )

9

-37.62-57,760,485--95,764,515-153,525,000-

( 6
)

107 1 31

-55.32-258,619,661--208,837,339-467,457,000-

02-20



    

( 3
)

107 1 31

107 2
28

-55.45-224,427,297--180,276,703-404,704,000-

02-21



    

    

債強

- 1,055,619,000 - 1,055,619,000 485,518,291 -570,100,709

( )( )( )( ) - 7,685,000 - 7,685,000 572,415 -7,112,585

- 6,500,000 - 6,500,000 - -6,500,000

- 6,500,000 - 6,500,000 - -6,500,000

- 6,500,000 - 6,500,000 - -6,500,000

- 1,185,000 - 1,185,000 572,415 -612,585

- 567,000 - 567,000 549,368 -17,632

- 504,000 - 504,000 498,506 -5,494

- 504,000 - 504,000 498,506 -5,494

- 63,000 - 63,000 50,862 -12,138

- 63,000 - 63,000 50,862 -12,138

- 551,000 - 551,000 8,200 -542,800

- 10,000 - 10,000 - -10,000

- 10,000 - 10,000 - -10,000

- 10,000 - 10,000 8,200 -1,800

- 10,000 - 10,000 8,200 -1,800

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 1,000 - 1,000 - -1,000

- 1,000 - 1,000 - -1,000

- 500,000 - 500,000 - -500,000

- 500,000 - 500,000 - -500,000

- 30,000 - 30,000 14,847 -15,153

- 30,000 - 30,000 14,847 -15,153

( ) - 30,000 - 30,000 14,847 -15,153

- 37,000 - 37,000 - -37,000

- 37,000 - 37,000 - -37,000

- 37,000 - 37,000 - -37,000

- - - - - -

 - 13,243,000 - 13,243,000 67,319 -13,175,681

- 4,949,000 - 4,949,000 232 -4,948,768

- 4,689,000 - 4,689,000 - -4,689,000

- 4,689,000 - 4,689,000 - -4,689,000

- 260,000 - 260,000 232 -259,768

- 260,000 - 260,000 232 -259,768

02-22



    

    

債強

- 8,294,000 - 8,294,000 67,087 -8,226,913

- 2,540,000 - 2,540,000 - -2,540,000

- 2,520,000 - 2,520,000 - -2,520,000

- 2,520,000 - 2,520,000 - -2,520,000

- 20,000 - 20,000 - -20,000

- 20,000 - 20,000 - -20,000

- 5,504,000 - 5,504,000 44,996 -5,459,004

- 70,000 - 70,000 44,996 -25,004

- 70,000 - 70,000 44,996 -25,004

- 50,000 - 50,000 - -50,000

- 50,000 - 50,000 - -50,000

- 180,000 - 180,000 - -180,000

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 150,000 - 150,000 - -150,000

- 505,000 - 505,000 - -505,000

( ) - 500,000 - 500,000 - -500,000

- 5,000 - 5,000 - -5,000

- 4,699,000 - 4,699,000 - -4,699,000

- 4,699,000 - 4,699,000 - -4,699,000

- 50,000 - 50,000 - -50,000

- 50,000 - 50,000 - -50,000

( ) - 50,000 - 50,000 - -50,000

- 200,000 - 200,000 22,091 -177,909

- 200,000 - 200,000 22,091 -177,909

- 200,000 - 200,000 22,091 -177,909

- 9,005,000 - 9,005,000 - -9,005,000

- 1,980,000 - 1,980,000 - -1,980,000

- 1,800,000 - 1,800,000 - -1,800,000

- 1,800,000 - 1,800,000 - -1,800,000

- 180,000 - 180,000 - -180,000

- 180,000 - 180,000 - -180,000

- 7,025,000 - 7,025,000 - -7,025,000

- 1,018,000 - 1,018,000 - -1,018,000

02-23



    

    

債強

- 1,008,000 - 1,008,000 - -1,008,000

- 1,008,000 - 1,008,000 - -1,008,000

- 10,000 - 10,000 - -10,000

- 10,000 - 10,000 - -10,000

- 5,857,000 - 5,857,000 - -5,857,000

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 20,000 - 20,000 - -20,000

- 20,000 - 20,000 - -20,000

- 60,000 - 60,000 - -60,000

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 202,000 - 202,000 - -202,000

( ) - 200,000 - 200,000 - -200,000

- 2,000 - 2,000 - -2,000

- 5,545,000 - 5,545,000 - -5,545,000

- 5,545,000 - 5,545,000 - -5,545,000

- 50,000 - 50,000 - -50,000

- 50,000 - 50,000 - -50,000

( ) - 50,000 - 50,000 - -50,000

- 100,000 - 100,000 - -100,000

- 100,000 - 100,000 - -100,000

- 100,000 - 100,000 - -100,000

( )( )( )( ) - 153,525,000 - 153,525,000 95,764,515 -57,760,485

- 132,400,000 - 132,400,000 73,045,151 -59,354,849

- - - - 12,876,348 12,876,348

- - - - 12,876,348 12,876,348

- 130,000,000 - 130,000,000 57,008,488 -72,991,512

- 130,000,000 - 130,000,000 57,008,488 -72,991,512

- 2,400,000 - 2,400,000 3,160,315 760,315

- 2,400,000 - 2,400,000 3,160,315 760,315

- 21,125,000 - 21,125,000 22,719,364 1,594,364

- 2,308,000 - 2,308,000 2,215,056 -92,944

02-24



    

    

債強

- 2,016,000 - 2,016,000 1,978,052 -37,948

- 2,016,000 - 2,016,000 1,978,052 -37,948

- 40,000 - 40,000 33,556 -6,444

- 40,000 - 40,000 33,556 -6,444

- 252,000 - 252,000 203,448 -48,552

- 252,000 - 252,000 203,448 -48,552

- 18,206,000 - 18,206,000 19,995,862 1,789,862

- 144,000 - 144,000 14,792 -129,208

- 120,000 - 120,000 - -120,000

- 12,000 - 12,000 8,294 -3,706

- 12,000 - 12,000 6,498 -5,502

- 40,000 - 40,000 38,000 -2,000

- 40,000 - 40,000 38,000 -2,000

- 130,000 - 130,000 - -130,000

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 100,000 - 100,000 - -100,000

- 69,000 - 69,000 8,907 -60,093

- 9,000 - 9,000 8,907 -93

- 60,000 - 60,000 - -60,000

- 3,000 - 3,000 1,081 -1,919

- 3,000 - 3,000 1,081 -1,919

- 704,000 - 704,000 703,992 -8

( ) - 700,000 - 700,000 700,000 -

- 4,000 - 4,000 3,992 -8

- 17,116,000 - 17,116,000 19,229,090 2,113,090

- 17,116,000 - 17,116,000 19,228,010 2,112,010

- - - - 1,080 1,080

- 143,000 - 143,000 110,537 -32,463

- 43,000 - 43,000 20,193 -22,807

- 43,000 - 43,000 20,193 -22,807

- 100,000 - 100,000 90,344 -9,656

( ) - 100,000 - 100,000 90,344 -9,656

02-25



    

    

債強

- 62,000 - 62,000 55,200 -6,800

- 36,000 - 36,000 30,000 -6,000

- 36,000 - 36,000 30,000 -6,000

- 26,000 - 26,000 25,200 -800

- 26,000 - 26,000 25,200 -800

- 87,000 - 87,000 71,580 -15,420

- 19,000 - 19,000 17,694 -1,306

- 19,000 - 19,000 17,694 -1,306

- 68,000 - 68,000 53,886 -14,114

- 68,000 - 68,000 53,886 -14,114

(
)

- 19,000 - 19,000 17,410 -1,590

- 12,000 - 12,000 11,230 -770

- 12,000 - 12,000 11,230 -770

- 7,000 - 7,000 6,180 -820

- 7,000 - 7,000 6,180 -820

- 300,000 - 300,000 253,719 -46,281

- 300,000 - 300,000 253,719 -46,281

- 300,000 - 300,000 253,719 -46,281

( 6( 6( 6( 6
))))

- 467,457,000 - 467,457,000 208,837,339 -258,619,661

- 446,219,000 - 446,219,000 189,574,380 -256,644,620

- 441,801,000 - 441,801,000 188,886,689 -252,914,311

- 441,801,000 - 441,801,000 188,886,689 -252,914,311

- 4,418,000 - 4,418,000 687,691 -3,730,309

- 4,418,000 - 4,418,000 687,691 -3,730,309

- 21,238,000 - 21,238,000 19,262,959 -1,975,041

- 2,182,000 - 2,182,000 1,606,579 -575,421

- 2,016,000 - 2,016,000 1,543,135 -472,865

- 2,016,000 - 2,016,000 1,543,135 -472,865

- 40,000 - 40,000 38,012 -1,988

- 40,000 - 40,000 38,012 -1,988

02-26



    

    

債強

- 126,000 - 126,000 25,432 -100,568

- 126,000 - 126,000 25,432 -100,568

- 18,632,000 - 18,632,000 17,254,626 -1,377,374

- 120,000 - 120,000 187,691 67,691

- 120,000 - 120,000 187,691 67,691

- 40,000 - 40,000 38,900 -1,100

- 40,000 - 40,000 38,900 -1,100

- 130,000 - 130,000 47,110 -82,890

- 30,000 - 30,000 160 -29,840

- 100,000 - 100,000 46,950 -53,050

- 704,000 - 704,000 702,832 -1,168

( ) - 700,000 - 700,000 700,000 -

- 4,000 - 4,000 2,832 -1,168

- 17,638,000 - 17,638,000 16,278,093 -1,359,907

- 17,638,000 - 17,638,000 16,278,093 -1,359,907

- 100,000 - 100,000 94,225 -5,775

- 100,000 - 100,000 94,225 -5,775

( ) - 100,000 - 100,000 94,225 -5,775

- 24,000 - 24,000 18,936 -5,064

- 24,000 - 24,000 18,936 -5,064

- 24,000 - 24,000 18,936 -5,064

- 300,000 - 300,000 288,593 -11,407

- 300,000 - 300,000 288,593 -11,407

- 300,000 - 300,000 288,593 -11,407

( 3( 3( 3( 3
))))

- 404,704,000 - 404,704,000 180,276,703 -224,427,297

- 373,700,000 - 373,700,000 148,708,117 -224,991,883

- - - - 254,958 254,958

- - - - 254,958 254,958

- 370,000,000 - 370,000,000 147,970,903 -222,029,097

- 370,000,000 - 370,000,000 147,970,903 -222,029,097

- 3,700,000 - 3,700,000 482,256 -3,217,744

- 3,700,000 - 3,700,000 482,256 -3,217,744

02-27



    

    

債強

- 31,004,000 - 31,004,000 31,568,586 564,586

- 3,932,000 - 3,932,000 3,178,839 -753,161

- 3,474,000 - 3,474,000 2,806,315 -667,685

- 3,474,000 - 3,474,000 2,806,315 -667,685

- 30,000 - 30,000 27,389 -2,611

- 30,000 - 30,000 27,389 -2,611

- 428,000 - 428,000 345,135 -82,865

- 428,000 - 428,000 345,135 -82,865

- 26,058,000 - 26,058,000 27,472,885 1,414,885

- 120,000 - 120,000 106,404 -13,596

- 120,000 - 120,000 106,404 -13,596

- 70,000 - 70,000 65,100 -4,900

- 70,000 - 70,000 65,100 -4,900

- 130,000 - 130,000 46,950 -83,050

- 30,000 - 30,000 - -30,000

- 100,000 - 100,000 46,950 -53,050

- 77,000 - 77,000 74,668 -2,332

- 77,000 - 77,000 74,668 -2,332

- 8,000 - 8,000 3,243 -4,757

- 8,000 - 8,000 3,243 -4,757

- 707,000 - 707,000 700,000 -7,000

( ) - 700,000 - 700,000 700,000 -

- 7,000 - 7,000 - -7,000

- 24,946,000 - 24,946,000 26,476,520 1,530,520

- 24,946,000 - 24,946,000 26,476,520 1,530,520

- 230,000 - 230,000 175,212 -54,788

- 130,000 - 130,000 80,697 -49,303

- 130,000 - 130,000 80,697 -49,303

- 100,000 - 100,000 94,515 -5,485

( ) - 100,000 - 100,000 94,515 -5,485

- 108,000 - 108,000 90,000 -18,000

- 108,000 - 108,000 90,000 -18,000

- 108,000 - 108,000 90,000 -18,000

02-28



    

    

債強

- 323,000 - 323,000 317,420 -5,580

- 113,000 - 113,000 108,342 -4,658

- 113,000 - 113,000 108,342 -4,658

- 198,000 - 198,000 197,270 -730

- 198,000 - 198,000 197,270 -730

- 12,000 - 12,000 11,808 -192

- 12,000 - 12,000 11,808 -192

(
)

- 53,000 - 53,000 52,230 -770

- 34,000 - 34,000 33,690 -310

- 34,000 - 34,000 33,690 -310

- 19,000 - 19,000 18,540 -460

- 19,000 - 19,000 18,540 -460

- 300,000 - 300,000 282,000 -18,000

- 300,000 - 300,000 282,000 -18,000

- 300,000 - 300,000 282,000 -18,000

02-29



    

23 14 -9

23 14 -9

　　　　

02-30

23 14 -9



 

02-31 
 

本頁空白 



- 11,538,000 140,000 - 869,000 - - - - 12,547,000 - 12,547,000

  

- 11,538,000 140,000 - 869,000 - - - - 12,547,000 - 12,547,000

- 11,538,000 140,000 - 869,000 - - - - 12,547,000 - 12,547,000

- 11,538,000 140,000 - 869,000 - - - - 12,547,000 - 12,547,000

02-32

106 1 6 1060034642
23 86 9 62 4,877



- 6,826,008 98,957 - 624,877 - - - - 7,549,842 - 7,549,842

  

- 6,826,008 98,957 - 624,877 - - - - - 7,549,8427,549,842

- 6,826,008 98,957 - 624,877 - - - - - 7,549,8427,549,842

- 6,826,008 98,957 - 624,877 - - - - - 7,549,8427,549,842

02-33



    

%%

106

4

- - - - - - - -

02-34

- - - - - - - -



    

( -)
( -)

(
)   ( -) ( -)

( ) - - - 802 - 802 802

- - - 203,658 - 203,658 203,658

31,523,360 28,186 31,495,174 1,208,178 - 1,208,178 32,703,352

- - - 42,140 - 42,140 42,140

47,411,200 - 47,411,200 217,199 - 217,199 47,628,399

- - - 500,378 - 500,378 500,378

- - - 53,780 - 53,780 53,780

- - - - - -

- 8,183 -8,183 44 - 44 -8,139

- - - - - -

- - 15,939 - 15,939 15,939

- - - 48,717 - 48,717 48,717

- - - 175,656 175,656 175,656

- - - - - -

- 45,030,902 -45,030,902 185,446 - 185,446 -44,845,456

- - - 137,869 - 137,869 137,869

( ) - - - 103,506 103,506 103,506

- - - 125,023 - 125,023 125,023

( ) - - -

- - - 185,515 - 185,515 185,515

- - - 35,124 - 35,124 35,124

- - - -

( ) - - - 54,874,692 54,874,692 54,874,692

57,800,000 21,340,096 36,459,904 3,174,055 3,174,055 39,633,959

- - 22 22 22

02-35



    

( -)
( -)

(
)   ( -) ( -)

- - - 5,273 - 5,273 5,273

- - - -

58,000,000 905,697 57,094,303 211,998 211,998 57,306,301

- - - -

 - 15 15 15

( ) - 23,491 23,491 23,491

( 6
)

- 6,994 6,994 6,994

( 3
)

- 1,526 1,526 1,526

- - -

02-36

194,734,560 67,313,064 127,421,496 61,537,040 - 61,537,040 - - 188,958,536



                        
    

%
- 45,972,968 45,972,968 -
- 45,972,968 45,972,968 -

750,000,000 21,340,096 -728,659,904 -97.15
750,000,000 21,340,096 -728,659,904 -97.15

02-37

750,000,000 67,313,064 -682,686,936 -91.02



    

%

510,000 93,900 -416,100 -81.59

30,000 - -30,000 -100.00

150,000 - -150,000 -100.00

30,000 - -30,000 -100.00

100,000 - -100,000 -100.00

100,000 46,950 -53,050 -53.05

100,000 46,950 -53,050 -53.05

02-38


	0.封面
	1~4.總說明
	5.收支餘絀
	6.餘絀撥補
	7.現金流量
	8.平衡表
	10.空白
	11.投融資業務收入
	12.財務收入
	13.其他業務外收入
	14.投融資業務成本
	15.空白
	16.資產折舊
	18.長期帳務
	20.主要營運
	22.長期投資
	30.員工人數
	31.空白
	32.用人費用
	34.公務車輛
	35.收支概況
	37.各項費用
	38.管制性項目

